CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT ĐIỆN TOÀN CẦU

 GLOBAL ELECTRICAL TECHNOLOGY CORPORATION
 www.toancau.vn

TP.HCM, ngày 03 tháng 07 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

(V/v Thù lao bổ sung theo kết quả kinh doanh)

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Kỹ Thuật Điện Toàn Cầu (GLT)

THAY ĐỔI CƠ CHẾ THÙ LAO BỔ SUNG THEO KẾT QUẢ KINH DOANH

Với mục tiêu đi vào thực tiễn và nâng cao quyền lợi cổ đông, gắn liền hiệu quả hoạt động

cũng như tưởng thưởng xứng đáng. HĐQT kính trình Đại hội thay đổi cơ chế thù lao bổ sung

theo kết quả kinh doanh như sau:

Theo Nghị quyết ĐHĐCĐ 2021 Đề xuất mới

Thù lao bổ sung theo kết quả kinh doanh:

- Tỷ lệ 04% trên phần lợi nhuận sau

thuế hợp nhất vượt kế hoạch thuộc cổ

đông công ty mẹ. Ngoại trừ các khoản

lợi nhuận do thu nhập bất thường.

- ĐHĐCĐ ủy quyền cho HĐQT xây

dựng cơ chế đánh giá mức độ đóng

góp của các thành viên Ban quản trị

để làm cơ sở hưởng thù lao bổ sung

theo kết quả kinh doanh.

Thù lao bổ sung theo kết quả kinh doanh:

- Quỹ thù lao bổ sung Hội đồng quản trị và

Ban điều hành Công ty cổ phần kỹ thuật

điện Toàn Cầu và các công ty thành viên:

o Tối đa 10% của phần lợi nhuận sau

thuế vượt ROE từ 12% đến 17%.

o Tối đa 20% của phần lợi nhuận sau

thuế vượt ROE từ 17%.

- Ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản trị

xem xét, quyết định mức thưởng, hình

thức thưởng và phương án thưởng cụ thể.

HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH HĐQT